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Duke u mbdshtetur ne dispozitdn e nenit g te Ligiit te punds Nr. )3/L-21 , neni g7 gg dhe 89 te
te Udhdzimit Administrativ per rregullimin e
7/2017 ne konkursin me nr 02_llli372/21 te

he RPC000I173 per pozitEn KOORDINATOR
ne drejtorin per Administrate rezultatet e testit me shkim te mbajtur me dt.l5-og-202l,dhe
intervistds me goje te mbajtur me dt.24-09-202l Komisioni pdrzgjedhetjs merr::

VENDIM
Pdr plotdsimin e vendit te lire te pun6s Koordinator i punEve teknike

I' Ne pozitdn Koordinator i punEve teknike ne Drejtorin p6r Administrati
pranohet GJON MRIJAJ nga Klina me 87.10 giithsejt€ piki

Arsyetim
Drejtoria e Administrates me dt.ka shpall konkurs me nr 02-l 1r -2372/21 te dt.22-07 -2021 me nr
te referencave RN00007333 dhe Rpc0001 t 73 per pozitdn Koordinator i pundve rer,ik.

Komisioni pdrzgiedhds me dt.09-09-2021ka perpiluar list€n e ngushte, testin me shkim me
d1.15-09-2021dhe intervisten me goje te mbajtur m e dt.24_09-2021.

Pas pdrfundimit te procedurds se rekrutimit p6r pozit€n e lartcekur ka vlerEsuar kandidatin
GJON MRIJAJ si mi t€ suksessh€m dhe e ka pranuar p€r pozitdn e larte cekur

Kdshilla Juridike:
nii se perzgjedhja e kandidatit G,ION MRIJAJ iishtd ne
lcgllslaclonlr fle il{l kane te dreJt te ushtroin€ ankesE ne
kesa brenda tere (g) ditesh nga data e publikimit te kdtii vendimi


